
令和４年 12 月 26 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症対応による入院制限解除について 

 

 

 当院において、医療従事者および入院患者様に新型コロナウイルスの感染が確認された

ことより入院の受入れを制限させていただいておりましたが、感染拡大防止策を講じ、現時

点で院内での新たな感染が確認されていないことから、本日より入院の受入れを再開させ

ていただきます。 

 地域の皆様および各医療機関の皆様に多大なご迷惑をおかけしたことを、心よりお詫び

申し上げます。 

 引き続き感染対策に努め、安全な医療を提供してまいりますので、今後とも何卒宜しくお

願い致します。 

 

医療法人社団門の内会 渡部病院 

 院長 青野 潤 


